深
圳
南
天
星
DS12766 Rev 2
手臂®皮层®-M0+ 32 位 MCU，128 KB 闪存，36 KB RAM，
4x USART，计时器，ADC，通信。I/Fs，2.0-3.6V

1 简单介绍
本文档提供有关 STM32G070CB/KB/RB 微控制器的信息，如描述、功能概述、引脚分配和定义、
电气特性、包装和订购代码。
关于内存映射和控制寄存器的信息是参考手册的对象。
关于手臂的信息®(a)皮层®-M0+核心可从 www.arm.com 网站获得。
深圳市南天星电子科技有限公司 专注NXP推广
www.soustar.com.cn, 13632858587
深
圳
南
天
星
STM32G070CB/KB/RB
28
DS12766 Rev 2 4
3
/93
描述
2 描述
STM32G070CB/KB/RB 主流微控制器基于高性能 Arm®皮层®-M0+ 32 位 RISC 核心在高达
64 MHz 频率下运行。它们提供高水平的集成，适用于消费者、工业和电器领域的广泛应
用，并准备用于物联网（IoT）解决方案。
这些设备集成了内存保护单元（MPU）、高速嵌入式存储器（128 千字节的闪存，具有读取
保护、写保护和 36 千字节的 SRAM）、DMA 和广泛的系统功能、增强的 I/O 和
外围设备。这些设备提供标准的通信接口（两个 I2Cs，两个 SPI/一个 I2S 和四个 USART），
一个多达 19 个通道的 12 位 ADC（2.5 MSps），一个低功耗 RTC，一个高级控制 PWM 计
时器，五个通用 16 位计时器，两个基本计时器，两个看门狗计时器和一个 SysTick 计时
器。
这些设备在-40 至 85°C 的环境温度下运行。它们可以在 2.0V 到 3.6V 的电源电压下运行。优
化的动态消耗与一套全面的节能模式相结合，允许设计低功耗应用程序。
VBAT 直接电池输入允许保持 RTC 和备用寄存器供电。
这些设备有 32 至 64 针的包装。
深圳市南天星电子科技有限公司 专注NXP推广
www.soustar.com.cn, 13632858587
深
圳
南
天
星
STM32G070CB/KB/RB
44/93 DS12766 Rev 2
描述
表 1。STM32G070CB/KB/RB 系列设备功能和外围设备计数
外围的 STM32G070KB STM32G070CB STM32G070RB
闪存（K 字节） 128
SRAM（Kbyte） 32（平价）或 36（不平价）
高级控制 1（16 位）
多用途的 5（16 位）
日常必须品 2（16 位）
SysTick 1
看门狗 2
SPI [I2S](1) 2 [1]
我 2 字母 C 2
USART 4
RTC 是
RNG(2) 不是
AES(2) 不是